
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 1143 1 0 29 18

Т2 / 5 1145 1 1 30 18

Т3 / 7 1153 4 2 1 31 18

10 1140 4 13 3 1 32 18

Досу. 3 11 1136 4 1 32 19

Реал. 3 15 1141 1 5 1 33 19

16 1163 5 2 34 19

17 1135 3 9 6 2 34 20

19 1148 4 6 3 34 21

23 1142 3 6 15:42 7 3 35 21

24 1149 3 38:03 8 3 36 21

28 1137 8 4 37 21

32 1150 1 47:03 8 5

77 1152 8 8 6

88 1144 6 9 6

98 1154 9 7

А 10 7

Б 1130 10 8

Ц 11 8

Д 1131 12 8

7 Мин 24 39 46 12 9

М Игр 17 88 88 12 10

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 21:30 7 1350 15 10

Т2 51:14 11 1384 15 11

Т3 / 12 1254 16 11

13 1383 4 31 16 12

Досу. 7 16 1369 17 12

Реал. 5 17 1262 18 12

21 1263 18 13

23 1352 19 13

33 1273 7 23 45:25 19 14

44 1258 3 19 15

45 1255 6 11 38:28 20 15

77 1251 21 15

84 1260 1 21 16

22 16

23 16

23 17

А 24 17

Б 24 18

Ц 1281 25 18

Д 26 18

7 Мин 9 13 14 16 39 50 52 27 18

М Игр 45 45 45 33 33 33 11 28 18

РЕЏЕПИ Мамер

Играч бр.

Судија А

ДИМОВСКА Симона

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН ЖЕНИ/16 коло

37

СТОЈАНОВСКА Симона

ЕКИПА Б Боја на дрес

КАРЧОВА ЕмилијаЗабелешка

БОЖИНОВСКА Ива

НИКОЛОВСКА Анастасија
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7 M ДИМОВА Диана

МИЦЕВСКА Јована

КЕРАМИТЧИЕВА Теодора

МИШЕВСКА Стефанија

ГЕОРГИЕВСКА Моника

СТАНИКЕВСКА Ана

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СТОЈКОВА Викторија

АНДОНОВА Ивана
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Мерач на време

ХАНЏИСКА Ели/1216

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР

ДИНЕВСКИ Зоран

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

АТАНАСОВА Анита

ВЕЛКОВА Ана

ТОДОРОВСКА Ангела

ДИМОВА Тамара

ГИЧЕВСКА Леонида

Црвени

КОСТОВА Ребека

МАНЕВА Наталија

МОЛЕВСКА Наташа

Голови

ДАЛЕВСКА Мартина

Полувреме

18 13

Краен Резултат

37

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 2000

21
Движење Рез.

100

Бели

Голови

Св. НИКОЛЕ

Натпревар

7 M

ВАРДАР СЦЈС

ОВЧЕ ПОЛЕ СУ

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

ГЕОРГИЕВСКА Клаудија

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

БЕЛМЕЗОВА Љупка

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЈОВАНОВСКИ Стојанче

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

АНДОНОВ Виктор

БОЈАЏИСКА Николина

СИМОВСКИ Симе

КИТАНОВСКА Јованка

АНЧЕВА Марија

21

03/03/2017 Сала: Јане Сандански16:30

ВЕЛКОВСКА Ангела

МИТОВА Сара

ДИМЧЕВА Викторија

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


